
【平公资采2024999号】郏县社会医疗保险中心郏县城乡居民基本医疗保险意外

伤害保险服务项目-中标公告

（招标编号：郏采招标-2024-40）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标包:

      中标人：中国人寿财产保险股份有限公司平顶山市中心支公司

其他类型中标价：42元/人/年

   标段(包)[002]第二标包:

      中标人：阳光财产保险股份有限公司河南省分公司

其他类型中标价：42元/人/年

二、其他：

   

【平公资采2024999号】郏县社会医疗保险中心郏县城乡居民基本医疗保险意外

伤害保险服务项目-中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：郏采招标-2024-40；

2、采购项目名称：郏县医疗保障局郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害保险服

务项目；

3、采购方式：公开招标；

4、招标公告发布日期：2024年10月30日；

5、评审日期：2024年11月21日；

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

（1）采购需求概况：郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害保险参保人数约49万

人（以当年实际参保人数为准），标准为每人每年42元（如遇政策调整，经采

购人和供应商协商，最终决定权归采购人所有）,为保证充分竞争、防止垄断，

分为二个标包招标；

（2）服务内容：2025-

2026年度郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害补偿案的查勘、核实、理赔、审



核及费用支付等相关服务；

（3）标包划分：本项目共划分为二个标包，第一标包：包含茨芭镇、薛店镇、

渣园乡、广天乡、黄道镇、安良镇、白庙乡及龙山街道，参保人数约27万人（

最终以当年实际参保人数为准）；第二标包：包含李口镇、堂街镇、姚庄乡、

长桥镇、冢头镇、王集乡及东城街道，参保人数约22万人（最终以当年实际参

保人数为准）； 

（4）服务地点：郏县境内； 

（5）服务周期：二年（自2025年1月1日至2026年12月31日郏县参保居民因意外

伤害住院的医疗费；含每年年末治疗终结在次年度的跨年度意外伤害住院医疗

费）；

（6）合同履行期限：二年，合同每一年签订一次；

（7）本项目是否接受联合体投标：否；

（8）是否接受进口产品：否；

三、中标情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

【平公资采2024999号】-1 2025-

2026年度郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害补偿案的查勘、核实、理赔、审

核及费用支付等相关服务 中国人寿财产保险股份有限公司平顶山市中心支公司 

河南省平顶山市湛河区诚朴路南段路东（彩虹桥南 200 米） 42  元/人/年

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 郏县医疗保障局郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害保险服务项目第一标包 

2025年-

2026年度郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害补偿案的查勘、核实、理赔、审

核及费用支付等相关服务  合格，符合国家相关规定及行业标准要求 

详见招标文件 合格，符合国家相关规定及行业标准要求

【平公资采2024999号】-2 2025-

2026年度郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害补偿案的查勘、核实、理赔、审

核及费用支付等相关服务 阳光财产保险股份有限公司河南省分公司 

河南自贸试验区郑州片区（郑东）康宁街76号3号楼第20层 42  元/人/年



序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

2 郏县医疗保障局郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害保险服务项目第二标包 

2025-

2026年度郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害补偿案的查勘、核实、理赔、审

核及费用支付等相关服务 合格，符合国家相关规定及行业标准要求  

详见招标文件 合格，符合国家相关规定及行业标准要求

四、评审专家名单

   王慧芳、王红平、蔡燕、陈红军、赵玉 

、吕远征（采购人代表）、苏雨翔（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额:

收费标准：本项目采购代理服务费由中标供应商缴纳，缴纳标准参考国家发改

委员会（发改价格〔2015〕299号）文件和河南省招标投标协会关于印发《河南

省招标代理服务收费指导意见》的通知豫招协[2023]002号文件。第一标包：29

4840.00元，第二标包：240240.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《

河南省电子招标投标公共服务平台》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山市

郏县政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》上发布

。中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

1、评标委员会对所有供应商投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有供应商投标文件的分项评分明细【见附件二】；

3、供应商投标文件被否决原因：第一标包：无；第二标包：中国大地财产保险

股份有限公司河南分公司第三章 

资格审查、符合性审查和评标办法（综合评分法）一、资格审查中：3.1项 

内容不完整；太平财产保险有限公司平顶山分公司第三章 

资格审查、符合性审查和评标办法（综合评分法）一、资格审查中：3.2项无内

容；

4、中标供应商投报业绩【见附件三】；



5、根据评标结果、中标结果公示，按照国家有关规定，第一标包确定中国人寿

财产保险股份有限公司平顶山市中心支公司为中标供应商，第二标包确定阳光

财产保险股份有限公司河南省分公司为中标供应商,其他供应商未中标；

6、供应商或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起七个

工作日内可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提

出质疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行

政监督部门进行投诉。

监督部门：郏县政府采购服务中心               

统一社会信用代码：114104250054921046

联系人：张先生                               

联系电话：0375-5152805

7、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号

中的服务栏目进行查阅”。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

名称：郏县医疗保障局

地址：平顶山市郏县行政路东段

联系人：耿一博  李群昌   

联系方式：13409335555    13837561265     

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南阳光宏图工程管理有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区榆林南路1号东方鼎盛三期14号楼1楼003号

联系人：李腾腾

联系方式：16603750333

3.项目联系方式

项目联系人：李腾腾

联系方式：16603750333 

2024年11月21日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郏县政府采购服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：郏县医疗保障局                         

   地    址：平顶山市郏县行政路东段                                

   联 系 人：耿一博                             

   电    话：13409335555                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南阳光宏图工程管理有限公司

   地    址： 

河南省郑州市郑东新区榆林南路1号东方鼎盛三期14号楼1楼003号

   联 系 人： 李腾腾

   电    话： 16603750333

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第一标段：

附件一：



附件二：















附件三：

第一标包

第一中标候选人：中国人寿财产保险股份有限公司平顶山市中心支公司

业绩1

项目名称：郏县城乡居民基本医疗保险意外伤害保险服务项目

项目负责人：/

合同签订时间：2021年5月12日

合同金额：8568000元

业绩2

项目名称：叶县城乡居民基本医疗保险意外伤害经办服务项目

项目负责人：/

合同签订时间：2021年3月26日

合同金额：9480941元

业绩3

项目名称：信阳市社会医疗保险中心信阳市城镇职工大额医疗保险承办商业保

险机构采购项目

项目负责人：/

合同签订时间：2022年12月31日

合同金额：615600元

第二中标候选人：国元农业保险股份有限公司平顶山支公司

业绩：无

第三中标候选人：国任财产保险股份有限公司平顶山中心支公司

业绩：无



第二标段：

附件一：



附件二：















附件三：

第二标包

第一中标候选人：：阳光财产保险股份有限公司河南省分公司

业绩1

项目名称：2024年河南省城乡居民大病保险

项目负责人：/

合同签订时间：2024年1月5日

合同金额：366820000元

业绩2

项目名称：2024年河南省省直职工大额医疗费用补助

项目负责人：/

合同签订时间：2024年01月05日

合同金额：16238992元

第二中标候选人：大家财产保险有限责任公司河南分公司平顶山中心支公司

业绩：无

第三中标候选人：中国平安财产保险股份有限公司平顶山中心支公司

业绩：无


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T17:32:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T17:38:34+0800
	BJ
	ePolicy




